ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

Inschrijfbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Okens Bart
Acacialaan 22

1880 Kapelle-Op-Den-Bos

Inschrijfbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

Heren
De Decker Jo

Diddens Senne

Schoovaerts Thomas

Stallaert Yaro

Van Cutsem Renzo

Dames

Daems Lotte

Huysmans Silke

Rosiers Jolien

ZCK/10306/02

ZCK/10321/04

ZCK/11053/06

ZCK/10305/03

ZCK/10329/04

ZCK/21007/05

ZCK/20336/04

ZCK/20319/98

50m vrije slag (11)
100m rugslag (1)
100m wisselslag (5)

100m vrije slag (17)
50m rugslag (23)
100m rugslag (1)
50m vlinderslag (19)
100m wisselslag (5)

100m vrije slag (17)
100m rugslag (1)
100m schoolslag (15)
50m vlinderslag (19)
100m wisselslag (5)

50m vrije slag (11)
100m rugslag (1)
100m wisselslag (5)

100m vrije slag (17)
50m rugslag (23)
100m rugslag (1)
50m vlinderslag (19)
100m wisselslag (5)

50m vrije slag (24)
100m vrije slag (4)
50m rugslag (10)
100m rugslag (14)
100m wisselslag (18)

50m vrije slag (24)
100m vrije slag (4)
50m rugslag (10)
100m rugslag (14)
100m wisselslag (18)

50m vrije slag (24)
100m vrije slag (4)
100m rugslag (14)
50m vlinderslag (6)
100m wisselslag (18)

31.06

1:22.30

1:22.94

1:05.83

34.04

1:14.20

36.53

1:21.13

1:13.74

1:31.66

1:42.57

37.97

1:31.92

30.10

1:20.96

1:16.60

1:03.06

32.52

1:11.35

34.67

1:17.27

30.29

1:08.33

34.72

1:16.27

1:22.29

32.27

1:13.22

37.53

1:21.73

1:24.34

29.02

1:03.83

1:15.57

32.84
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

Inschrijfbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

Vandenbranden Eline D ZCK/21033/05 100m vrije slag (4) 1.04.81
50m rugslag (10) 33.99
50m vlinderslag (6) 30.92

9 zwemmers, 39 persoonlijke inschrijvingen, 0 estafette inschrijvingen, totaal inschrijfgeld EUR 195,00

Gelieve het inschrijfgeld voor maandag 12 februari 2018 te storten op rekening:
IBAN: BE30 7509 0796 3511

BIC: AXABBE22

Mededeling: clubnaam + 2-daagse ZGEEL 2018
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